
 

Sadová 1585/7, 702 00 Moravská Ostrava; účet: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., pobočka Ostrava, č.ú.:2108717942/2700 
 

 
Městský soud v Praze 
Slezská 9 
120 00 Praha 2 
 
 
 
 
Ke sp. zn. MSPH 79 INS 3271/2016 
 
 
 
Dlužník:  Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o. 

IČ: 496 78 779  
se sídlem Na Slupi 448/6, Nové Město, 128 00 Praha 2 

 
Insolvenční správce dlužníka:  

Insolvenční agentura v.o.s. 
IČ: 291 15 540  
se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary 

 
 

 
Zájemce:  Svět zdraví SE  

IČ: 038 53 730 
se sídlem Slavíkova 1568/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
 
zastoupen JUDr. Petrem Svatošem, advokátem zapsaným v seznamu ČAK pod 
ev. č. 00663, jednatelem a společníkem ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE SVATOŠ, 
SVATOŠOVÁ & PARTNEŘI, s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Sadová 
1585/7, PSČ: 702 00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Opětovné předložení listin Zájemcem 
 
 
 
 
 

elektronicky 
přílohy dle textu 

 
 
 

 
 

 Vyřizuje: 
 Tel: 
 Fax: 
 E-mail:  
 Naše značka: 
 Vaše značka: 
 V Ostravě dne: 

:
:
:
:
:
:
:

Mgr. Petr Boček 
596 138 717 
596 118 968 
sekr1@aksvatos.cz 
23 2999 
MSPH 79 INS 3271/2016 
30. 1. 2018 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



Článek I. 
Podání ze dne 29. 1. 2018 

Podáním ze dne 29. 1. 2018 Zájemce avizoval předložení 2 dokumentů, a to Smlouvy o prodeji závodu 
podepsané ze strany Zájemce a dále Dodatku č. 3 protokolu o notářské úschově. 
 

Článek II. 
Předložení opomenutého dokumentu dne 30. 1. 2018 

Následnou kontrolou spisu však bylo zjištěno, že Zájemce ke svému podání ze dne 29. 1. 2018 (zasláno 
do datové schránky Městského soudu v Praze) nedopatřením nepřiložil jeden z avizovaných dokumentů, a 
to Smlouvu o prodeji závodu podepsanou ze strany Zájemce dne 29. 1. 2018, což dodatečně učinil dne 
30. 1. 2018 (rovněž zasláno do datové schránky Městského soudu v Praze) a za své pochybení se omluvil. 
 

Článek III. 
Předání podání ze dne 29. 1. 2018 Krajskému soudu v Ostravě 

Následně však v průběhu dne 30. 1. 2018 byla Zájemci doručena informace ze strany Městského soudu 
v Praze o tom, že jeho podání ze dne 29. 1. 2018 bylo postoupeno Krajskému soudu v Ostravě ke sp. zn. 
22 INS 3067/2013. Tuto informaci Zájemce přikládá.  
 
Zájemce následně provedenou kontrolou skutečně zjistil, že v rámci záhlaví jeho podání ze dne 29. 1. 
2018 skutečně mimo správné spisové značky MSPH 79 INS 3271/2016 byla omylem uvedena právě i 
spisová značka KSOS 22 INS 3067/2013, což zřejmě soudní úřednici zpracovávající toto podání zmátlo, a 
to i přesto, že jako adresát podání byl uveden Městský soud v Praze a rovněž Dlužník, jeho insolvenční 
správce i Zájemce byli označeni zcela jednoznačně, a bylo tak možno ověřit, kterému soudu a pod jakou 
spisovou značku je podání skutečně adresováno.  
 
Stejná nepřesnost se pak objevila i v rámci podání Zájemce ze dne 30. 1. 2018. 
 

Článek IV. 
Opětovné předložení avizovaných dokumentů 

S ohledem na shora uvedené, za účelem odstranění veškerých pochybností a za účelem zajištění, aby se 
oba zmiňované dokumenty předložené Zájemcem skutečně staly obsahem insolvenčního spisu, Zájemce 
opětovně nadepsanému soudu předkládá  

a) Smlouvu o prodeji závodu podepsanou ze strany Zájemce dne 29. 1. 2018, kdy návrh 
na její uzavření je předkládán prodávajícímu (tj. insolvenčnímu správci Dlužníka) s tím, že 
akceptační lhůta pro přijetí návrhu této smlouvy prodávajícím končí uplynutím lhůty dvou (2) 
měsíců ode dne, kdy nabude právní moci usnesení vydané v rámci insolvenčního řízení Dlužníka, 
jímž bude zamítnuta reorganizace Dlužníka, nejpozději však akceptační lhůta pro přijetí návrhu 
této smlouvy prodávajícím končí dne 31. 10. 2018; 

b) Dodatek č. 3 protokolu o notářské úschově ze dne 11. 7. 2017 (pozn. Dodatek č. 3 je 
ze dne 26. 1. 2018), jehož znění bylo dříve změněno dodatkem č. 1 ze dne 20. 10. 2017 a 
dodatkem č. 2 ze dne 18. 1. 2018 (předmětným protokolem a jeho dodatky č. 1 a č. 2 již 
nadepsaný soud disponuje, proto je Zájemce znovu nepředkládá); v rámci tohoto dodatku č. 3 
došlo k navýšení částky složené do notářské úschovy z původní výše 23.772.000,- Kč na částku 
ve výši 29.381.000,- Kč, která akcentuje příslib Zájemce  

� na zvýšení své původní nabídky na koupi celého závodu Dlužníka na částku 24.632.000,- 
Kč (z původní výše 23.772.000,- Kč o částku 860.000,- Kč), kdy z této částky připadne 
20.860.000,- Kč na uspokojení zajištěných a nezajištěných věřitelů a 3.772.000,- Kč 
připadne na uspokojení pohledávek věřitelů postavených na roveň pohledávkám za 
majetkovou podstatou); a  

� úhrady i veškerých dalších zapodstatových pohledávek ve výši 4.749.000,- Kč. 
přičemž notářská úschova byla sjednána na dobu do vyplacení celé složené částky z úschovy a 
vydání listin způsobem sjednaným v rámci protokolu o notářské úschově ze dne 11. 7. 2017 ve 
znění jeho pozdějších dodatků, nejdéle na dobu dvou (2) měsíců ode dne, kdy nabude právní 
moci usnesení vydané v rámci insolvenčního řízení Dlužníka, jímž bude zamítnuta reorganizace 
Dlužníka, ne však na dobu delší než do 31. 10. 2018.  

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



     
za Svět zdraví SE 
JUDr. Petr Svatoš, advokát v plné moci 
 
 

JUDr. Petr 
Svatoš

Digitáln  podepsal 
JUDr. Petr Svatoš 
Datum: 2018.01.30 
14:39:18 +01'00'

MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



����������	
�������������	���������	����
�����
�����
�

��������	
������	��������	����������������
�
��������������������������������	�����	������
��������������������������� !��" �!������"�"����	��������������������� ���������������!��
�����
����!������
�
"

#���$%���������	&�����#$%&�
�'(�����
��

'�����������������������	����	��������������&�)*+,-�.+/0-�123

(�������&�2�	�����4��$���
� �	���5
)�����$��&�)6��7�2�	�����4��$���
� �	���5
2�8�
�(9��
��:�����������7��7���!

���������	
���	�
����������

MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



Datová schránka: hpts9uj, ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ SVATOŠ, 
SVATOŠOVÁ & PARTNEŘI, s.r.o., Sadová 1585/7, 
70200 Ostrava, CZ

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: Přeposlání podání s běžným číslem 23599/2018: Předložení dokladů 
osvědčujících splnění tvrzení Zájemce

ID zprávy: 543523743
Typ zprávy: Datová zpráva

Datum a čas dodání: 30.1.2018 v 10:59:05

Odesílatel: Městský soud v Praze, Spálená 6/2, 12000 Praha 2, CZ
ID schránky: snkabbm

Typ schránky: OVM

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: Nezadáno
Naše spisová značka: KSOS 22 INS 3067/2013

Vaše číslo jednací: Nezadáno
Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Doručení fikcí zakázáno: Ano

Přílohy:
ID_23599_2018.pdf (40,73 kB)
text_zpravy.pdf (119,3 kB)
Předložení dokladů_1.2018.pdf (279,4 kB)
dodatek č. 3 protokol_0118.pdf (2,66 MB)

MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
�����
���
 ���!� �"#$%"&'"�()*

��������	
���	������� ����������	
 ���	
���� ����������	������������������
�
����	������� �������������������� ��	������� ����

�
���� �� �!�" #$���%!��&��'�(�)*+$�$�,�'�!#(#$����� #$�-�+ .� 

+��������
��	��������� ,��'�*+ ���	�� ���	��������� �/
!��"�� 0�1/23456�2057893:�

�104/;<��104/;/13�=�
�0>458:�<�'?�?�?

#��$��� �������	�
���<�������/'�����<�
7-

,	���	��	�,(���� ��?�	?��	
�	�@��@	� +�����	��	�,(���� ��?�	?��	
�	�@��@	�

%�&�	���&$'�$� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� 2�/������5���������	� (�����	��$��� $$� �������
)�* �	���
�� +	����'� 5 
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

+
�����	)��� � ����A'�+ ��!��#B

���$���� �#���.�)#$�'C'�D.������B�,�
'�,��# %�������*%)#$����'�� �$

��� ��.� ��'��AE#*.�F*�!A�A ��70��

(��.���	
���	�$� .-.�� �� ���
�� �� ��� � ��?��?��	������?��?��	

#� .�.���/	 $� � ����(,!���'C'�D.*����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� �!��#B %�����	���� ��� �!��#D�G��A��+ #����?�	?��	
�
	�@��@	�H

0$� .-.�� � /�(� #��#����%!��(�7>9�����?�	?��	
�	�@�@�	
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� ��?�	?��	
�	�@�@��

�	����	�����������	��"

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 �� �!�" #$���%!��&I	?��	
?���

�������	
������ 7>9���
��?�	?��	
�
	@��@	�

JK��?�� ��������L
����� ���
��?	�?��	������?	�?��	


�?70�F*�!A�A ����
70�>�0������	�

0 0 5 M � 0 � �

5 ����� %�)?��������%�!I�		
?���

�������	
������ 7>9���
��?�	?��	
�
	@��@	�

JA�%�����#�����
������� ��
��?��?��	������?��?��	


�?70�F*�!A�A ����
70�>�0������	�

0 0 0 M 0 0 N N

O�'��D����$�%����A��+ #����?�	?��	
�	@��@�	
%��	����$��	������ ��?�	?��	
�	�@�@�� !���$��	������ ��(����#���*��.��A�%C

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	6�� �7$��	�7��	�	�� �	�	
���	������8�
( ��	9:9	���'$��;	7$	��� �'	 � �	��$���.	&$< �	�$����$�;	�$	����$�$��	"��$
( ��	9=9	���'$��;	7$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	9>9	���'$��;	7$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*7$	������ 
( ��	9?9	���'$��;	7$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��@� #A��B�&$ 1A�$��B�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	C	���
��� #A��.��&$� 1A�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #A��.��&$�� 1A�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	6�� ��� 8� #A�� �/ 1A�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	6�� ��� 8� #A�� �� 1A�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��7$"D� #A��� 1A�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #A�� �� 1A�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #A��� 1A�$

@	�$���.���	����'$ ��	E	�$.��� ;	-��'� ;	<���.�/	�F��
D	( ��	9G96G�����.
��8	A	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������

MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



�����	���	
���	�	���H���	��	�	�	����

���	�	������	�������	��	�	��H�� !	��H�"	�	�#$%��&'()	�#(*+,&I	-%#'�.!	-%#'�.�%&	/	�#0'(+I1!	�2�2�2 

3��4���5�	��4�6�����	����7

-������	�76�	����J�H����	�-�-	88	1(-	9:;<58:=9

��������	
���-�	
��-�����.�����-�������#��������������
.��-��
������
������ -�-�!��	����-�"�#$��-�% ����

%	�KJ����	�K�������	�����>�		��	�		�	��H���	����7J	��	��2	�72		881(-	9:;<58:=9	!�H��>	
���	�K�����	������	���	6�7�	��	

�H��>	�4���7��57	�����H��7		���H��>��	��	�		�	����2

���H���	��	�	�	����

�KJ���		���4���7J	����H��7�4��4�	����7J

�KJ�����	1$?89@""?8:=A2��B!	�K����L�7J	�����M?=28:=A2��B!	���H��	62	9	���H����?:==A2��B

17B���4�	�	�M���7J�	����7J

C�L7>	6J���	����7J�	89@""58:=A

+����767J	6J���	����7J�	4@DD�
@�D@"D�D=:;�4<�B;B;<:@
:9A�

C���	����7�	�H���		�4���7��		�7�	8"2:=28:=A	=;�8;�=<

1$	�H��>	�4���7��	����J�H����	��H�"	�

%�4�	�K����L�7J	�����M	�����6	�J4J4�	���7�7J	H����7J	3����4�

��6�H	���7�4�	�KJ����	8

Milena 
Prach ev
ová

Digitáln  podepsal Milena Prach evová 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00215660, 
o=M STSKÝ SOUD V PRAZE [I  
00215660], ou=soudní, ou=12623, 
cn=Milena Prach evová, 
sn=Prach evová, givenName=Milena, 
serialNumber=P289161, title=referent e-
podatelny 
Datum: 2018.01.30 08:56:43 +01'00'

MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



 

Sadová 1585/7, 702 00 Moravská Ostrava; účet: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., pobočka Ostrava, č.ú.:2108717942/2700 
 

 
Městský soud v Praze 
Slezská 9 
120 00 Praha 2 
 
 
 
 
Ke sp. zn. MSPH 79 INS 3271/2016 
 
 
 
Dlužník:  Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o. 

IČ: 496 78 779  
se sídlem Na Slupi 448/6, Nové Město, 128 00 Praha 2 

 
Insolvenční správce dlužníka:  

Insolvenční agentura v.o.s. 
IČ: 291 15 540  
se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary 

 
 

 
Zájemce:  Svět zdraví SE  

IČ: 038 53 730 
se sídlem Slavíkova 1568/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
 
zastoupen JUDr. Petrem Svatošem, advokátem zapsaným v seznamu ČAK pod 
ev. č. 00663, jednatelem a společníkem ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE SVATOŠ, 
SVATOŠOVÁ & PARTNEŘI, s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Sadová 
1585/7, PSČ: 702 00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Předložení dokladů osvědčujících splnění tvrzení Zájemce  
 
 
 
 
 

elektronicky 
přílohy dle textu 

 
 
 

 
 

 Vyřizuje: 
 Tel: 
 Fax: 
 E-mail:  
 Naše značka: 
 Vaše značka: 
 V Ostravě dne: 

:
:
:
:
:
:
:

Mgr. Petr Boček 
596 138 717 
596 118 968 
sekr1@aksvatos.cz 
23 2999 
KSOS 22 INS 3067/2013 
29. 1. 2018 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



Článek I. 
Výzva soudu vůči Zájemci 

Dne 23. 1. 2018 se uskutečnila pokračující schůze věřitelů Dlužníka, v rámci které byl Zájemce 
insolvenčním soudem vyzván, aby ve lhůtě 5 dnů ode dne konání této schůze založil do spisu listiny, 
kterými osvědčí svá tvrzení učiněná na této schůzi o tom, že Zájemce navýší nabídku věřitelům, neboť 
uhradí veškeré pohledávky za podstatou a jim na roveň postavené, odpovídající částku složí do úschovy u 
notáře a současně prodlouží lhůtu určenou k úschově těchto prostředků. 
 

Článek II. 
Předložení dokumentů Zájemcem 

V návaznosti na shora uvedenou výzvu insolvenčního soudu tímto Zájemce předkládá 
a) Smlouvu o prodeji závodu podepsanou ze strany Zájemce, kdy návrh na její uzavření je 

předkládán prodávajícímu (tj. insolvenčnímu správci Dlužníka) s tím, že akceptační lhůta pro 
přijetí návrhu této smlouvy prodávajícím končí uplynutím lhůty dvou (2) měsíců ode dne, kdy 
nabude právní moci usnesení vydané v rámci insolvenčního řízení Dlužníka, jímž bude zamítnuta 
reorganizace Dlužníka, nejpozději však akceptační lhůta pro přijetí návrhu této smlouvy 
prodávajícím končí dne 31. 10. 2018  

b) Dodatek č. 3 protokolu o notářské úschově ze dne 11. 7. 2017, jehož znění bylo dříve 
změněno dodatkem č. 1 ze dne 20. 10. 2017 a dodatkem č. 2 ze dne 18. 1. 2018 (předmětným 
protokolem a jeho dodatky č. 1 a č. 2 již nadepsaný soud disponuje, proto je Zájemce znovu 
nepředkládá); v rámci tohoto dodatku č. 3 došlo k navýšení částky složené do notářské úschovy 
z původní výše 23.772.000,- Kč na částku ve výši 29.381.000,- Kč, která akcentuje příslib 
Zájemce  

� na zvýšení své původní nabídky na koupi celého závodu Dlužníka na částku 24.632.000,- 
Kč (z původní výše 23.772.000,- Kč o částku 860.000,- Kč), kdy z této částky připadne 
20.860.000,- Kč na uspokojení zajištěných a nezajištěných věřitelů a 3.772.000,- Kč 
připadne na uspokojení pohledávek věřitelů postavených na roveň pohledávkám za 
majetkovou podstatou); a  

� úhrady i veškerých dalších zapodstatových pohledávek ve výši 4.749.000,- Kč. 
přičemž notářská úschova byla sjednána na dobu do vyplacení celé složené částky z úschovy a 
vydání listin způsobem sjednaným v rámci protokolu o notářské úschově ze dne 11. 7. 2017 ve 
znění jeho pozdějších dodatků, nejdéle na dobu dvou (2) měsíců ode dne, kdy nabude právní 
moci usnesení vydané v rámci insolvenčního řízení Dlužníka, jímž bude zamítnuta reorganizace 
Dlužníka, ne však na dobu delší než do 31. 10. 2018.  

 
 
 
za Svět zdraví SE 
JUDr. Petr Svatoš, advokát v plné moci 
 
 

JUDr. Petr 
Svatoš

Digitáln  podepsal 
JUDr. Petr Svatoš 
Datum: 2018.01.29 
16:22:20 +01'00'

MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



����������	
�������������	���������	����
�����
�����
�

��������	
������	��������	����������������
�
��������������������������������	�����	������
��������������������������� !��" �!������"�"����	��������������������� ���������������!��
�����
����!������
�
"

#���$%���������	&�����#$%&�
�'(�����
��

'�����������������������	����	��������������&�)*+,-�.+/0-�123

(�������&�2�	�����4��$���
� �	���5
)�����$��&�)6��7�2�	�����4��$���
� �	���5
2�8�
�(9��
��:�����������7��7���!

���������	
���	�
����������

MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



Datová schránka: snkabbm, Městský soud v Praze, Spálená 6/2, 12000 
Praha 2, CZ

Odeslaná zpráva - Detail zprávy - Doručenka

Věc: Přeposlání podání s běžným číslem 23599/2018: Předložení dokladů 
osvědčujících splnění tvrzení Zájemce

ID zprávy: 543523743
Datum a čas dodání: 30.01.2018 v 10:59:05

Datum a čas doručení: 30.01.2018 v 11:05:07

Adresát: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ SVATOŠ, SVATOŠOVÁ & PARTNEŘI, s.r.o., 
Sadová 1585/7, 70200 Ostrava, CZ

ID schránky: hpts9uj

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: Nezadáno
Naše spisová značka: KSOS 22 INS 3067/2013

Vaše číslo jednací: Nezadáno
Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Doručení fikcí zakázáno: Ano

Události zprávy:
30.01.2018 v 10:59:04 EV0: Datová zpráva byla podána.
30.01.2018 v 10:59:05 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu 
veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

30.01.2018 v 11:05:07 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č. 
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné 
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu 
veřejné moci není dotčeno.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
�����
���
 ���!� �"#$%"&'"�()*

��������		
���	������ ���������	
 ���		
���� ����

���	�����������
����������		�
����	�����
� ����P	�
��	P��
���� ��	������ �������
���� �����P���������Q������������	������

+��������
��	��������� ������� ���	������	��������� ��
��� �� 0��� !"#$� 0#78%!&�

��0"�'<���0"�'��!�=�
�0("#8&<��?�?�?

!��"��� ����P	�	�
���<������������P�<�
7�

,	���	��	�,(���� ��?�	?��	
�	�@��@�� +�����	��	�,(���� ��?�	?��	
�	�@��@��

#�$�	��
$"%�"� #�$�	��"�
���"�"�

&����	��
$"%�"� )��*����#�����	���	� &����	��"�
���"�"� �������
'�N��	���	
� (	����%� #�
#
���	������ ����)��*	�	������ ������"�	����)��*�� �
�%"��	�	����)��*��

+
�����	)��� � ���������������+

���"����� ������,����-���������P+���
����	��.��������.,������������

������+�� ������/����0���������70��

&��+���		
���	�"��+*+����� ���
�� ��������� ��?��?��	������?��?��	

!��+�+���,	�"��� ��������P��-��������� � ���	�����
� �(

��"�����+��,	����+�� �����+ #�����	��
���� �������G������������?�	?��	
�
	�@��@��H

-"��+*+���� �P���������
	.�����7(%�
���?�	?��	
�	@��@�	
����%	�		��	����%�	����"�
� ��?�	?��	
�	�@��@��

�	����	�����������	��$

#
���	��
����	�,��"�"� .�"�	��
��	
-/'

��"��+*+���"	���"�+��$
�
	��� � ��"��+*+���"	
������+�"�"	�"��+*+����

� 0 ( � / ! - �

4 �����P���������Q����������1	?��	
?���

�����������	
��� 7(%�
�
��?�	?��	
�
	@��@�

23��?�������P���R
���������
��?	�?��	������?	�?��	


?70�0�����������
70�(�0������	�

0 0 # M � 0 � �

5 �����P������������
	P���1��?	?��	
?���

���������������������
��������������

0 # #

1 ������.�,?��������.��1�		
?���

�����������	
��� 7(%�
�
��?�	?��	
�
	@��@�

2��.���������P	
����������
��?��?��	������?��?��	


?70�0�����������
70�(�0������	�

0 0 0 M 0 0 N N

S���P����
��.��������������?�	?��	
�	@��@�	
2 ����P.����?���

���������������������
��������������

0 # #

3 �	
�������P��?���?����??���

���������������������
��������������

0 # #

4 �������	������	��?���

�����������	
��� 7(%�
�
��?�	?��	
�
	@��@�	

)�����������,�P�P	
������	
��
�	?��?��	������?�?��	


������/����0���������
70��

0 0 0 M 0 0 N N

S���P����
��.��������������?�	?��	
��
@��@�
5 ������Q������.���T1���	?���

�����������	
��� 7(%�
�
��?�	?��	
�
	@��@�

23��?�������P���R
���������
��?	�?��	������?	�?��	


?70�0�����������
70�(�0������	�

0 0 # M � 0 � �

6 ������.�,?��������.��1�		
G"
2�4�H?���

�����������	
��� 7(%�
�
��?�	?��	
�
	@��@�

2��.���������P	
����������
��?��?��	������?��?��	


?70�0�����������
70�(�0������	�

0 0 0 M 0 0 N N

S���P����
��.��������������?�	?��	
�	@��@�	
7 ����,��.����?���

MSPH 79 INS 3271/2016-B-112



���������������������
��������������

0 # #

#��	����"�
	��
���� ��?�	?��	
�	�@��@�� ����"�
	��
���� �P���P	������������.-

�������"�
	����N	��+	����"�
	��
���	6���O"��	�O��	�	����	�		���	�����
8�
&���	989	��%"��;	O"	�����%	����	��"���+	$"9��	�"����"��;	��"	����"�"��	 ��"
&���	9=9	��%"��;	O"	�����%	����	��"���+	�"������

&���	9>9	��%"��;	O"	�����%	����	��"���+	�"%NO"	�������
&���	9?9	��%"��;	O"	 ���	����"��	����+	-/'		��"�"����	�����

� �"���+���	����%"���:� !;���<�$" .;�"���<�$"

0 0�����,	"�"�����+��,	����+�	C	��	��� !;��+��$"� .;�"��+��$"�

( (���+*+������		�����	��
���� !;��+��$"�� .;�"��+��$"��

� 0����	"��	����+�	����+*�	�"�*+���	6��������8� !;�����, .;�"�����,

/ (���+*+������		�����	��
���	6��������8� !;������ .;�"������

! !��"�+�����,	����������"�	�"��+*+��	���O" =� !;��� .;�"

- (���+*+������		�����	��
���� !;������ .;�"������

� ������"��	��"�	�"�������
%	�"��+*+����� !;��� .;�"

:	�"���+���	����%"���	P	�"�+����;	*��%��;	9����+�,	�>��
=	&���	9?96?�����+	�
8	;	�"��+*+���	�"�
	��		"���	�"��+*+��	�
	�����+��

(�������	����+�N	�	��
�"�	 ���	����"�"��	��	������	-/'	�"��%N	�����,��	�	����	�		���	����"�
	������	������

MSPH 79 INS 3271/2016-B-112


		2018-01-31T13:30:58+0100
	isir.justice.cz




